PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2025                                                                                                        № 151
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

от 25.09.2024 № 757
В соответствии с пунктом 12 раздела IV плана основных мероприятий Кировской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2025 год в целях проведения корректировки состава комиссий по проведению комплексных проверок готовности муниципальных систем оповещения населения, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области           от 25.09.2024 № 757 «О создании комиссии по определению готовности к проверкам и использованию по предназначению технических средств оповещения и проведении комплексной технической проверки муниципальной системы оповещения населения на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области», следующие изменения:

Состав комиссии по определению готовности к проверкам и использованию по предназначению технических средств оповещения и проведении комплексной технической проверки муниципальной системы оповещения населения на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава
Омутнинского района     А.В. Малков